
UCHWAŁA NR 205/2019 
RADY WYDZIAŁU FILOLOGICZNEGO 
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 11 Iipca 2019 r.

w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk humanistycznych 
w dyscyplinie językoznawstwo dr. Sylwestrowi Pawłowi Jaworskiemu

Na podstawie art. 179 Ustawy z dnia 3 lipca 2018r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z dnia 30 sierpnia 2018r., poz. 1669), w związku 
z uchwałą Komisji habilitacyjnej zawierającą pozytywną opinię w sprawie nadania stopnia 
doktora habilitowanego, Rada Wydziału Filologicznego Uniwersytetu Szczecińskiego 
postanawia, co następuje:

§1

Rada Wydziału Filologicznego nadaje dr. Sylwestrowi Pawłowi Jaworskiemu stopień doktora 

habilitowanego w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie językoznawstwo.

Uzasadnienie

Podejmując niniejszą uchwałę Rada Wydziału Filologicznego przychyliła się do:

1. wniosków wypływających z pozytywnych ocen dorobku naukowego i aktywności naukowej 

Habilitanta przedstawione przez Komisję habilitacyjną,

2. wniosku Komisji habilitacyjnej, która w głosowaniu jawnym (z wynikiem 6 głosy „za”, 0 

głosy „przeciw” i 0 głosów wstrzymujących się) podjęła uchwałę, w której wyraziła pozytywną 

opinię w sprawie nadania Panu dr. Sylwestrowi Pawłowi Jaworskiemu stopnia doktora 

habilitowanego nauk humanistycznych w dyscyplinie językoznawstwo.

Tym samym Rada Wydziału Filologicznego uznała zasadność argumentów Komisji 

habilitacyjnej, która „rozważając zalety i niedostatki dokonania habilitacyjnego, jak i 

poprzedzającego go dorobku naukowego dr. Sylwestra Jaworskiego, podkreślając przy tym 

znacząca aktywność organizacyjną i dydaktyczną w okresie po uzyskaniu stopnia doktora nauk 

humanistycznych i rosnącą rozpoznawalność dr. Sylwestra Jaworskiego również w 

międzynarodowym wymierzę naukowym, Komisja po dyskusji stwierdziła, że ocena dokonania 

habilitacyjnego dr. Sylwestra Jaworskiego pozwala mówić o znacznym wkładzie Habilitanta w 

rozwój dyscypliny naukowej językoznawstwo, co przy uwzględnieniu intensywności innych 



działań Habilitanta na polu nauki w okresie podoktorskim pozwala uznać, że dr Sylwester 

Jaworski spełnia ustawowe warunki stawiane przed kandydatami do stopnia doktora 

habilitowanego”.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

DZI
Wydfiału Filologicznego 

Uniwej.ytetu lińskiegi

SemdujAc


